
Rechter zijgevel

vr

Principe doorsnede B-B

kanaalplaatvloer

ribcassettevloer

kanaalplaatvloer

r.m.

Zolder

r.m.

Zolder

r. r.

v.

Woonkamer

kk

1250+ 1250+

2250+
kt

vw b

kk

1250+1250+

2250+
kt

vwb

cv

wa

40053503005350400

10
70

0

16
00

75
00

16
00

5900 5900

2de Verdieping

wa

dakr.

200 2900

3100

3020200

Berging

3020 200

Berging

300400

5900

5350400 300

200

3420

th.
mv

r.m.

100+

cai

tel.

400

5900

5350 400

Wc

Hal

Keuken

be
to

nt
eg

el
s 4

00
x6

00
m

m

vloerl.

2350702930

th.
mv

r.m.

100+

cai

tel.

Wc

Hal

Keuken

vloerl.

702350 2930

70
10
0

23
20

70
40

0
40

0
25

20
92

0
39

00

40
0

40
0

99
00

12
00

10
70

0
22

0

Begane grond

200

3420

400

70

5900

2340

400

2940 70

Slaapkamer 3

400

Badkamer

300

5900

300 33851895

300

Slaapkamer 2

Overloop

Slaapkamer 3

Slaapkamer 1

Badkamer

Slaapkamer 2

2340 294070

70400 3385 1895

40
0

34
50

40
0

39
00

70
40

0
40

0
34

50

70
10
0

10
70

0

23
80

34
10

29
00

70

1ste Verdieping

hoogte ±1500mm

hoogte ±2600mm

hoogte ±1100mmknieschot

vrvr

Voorgevel Achtergevel Linker zijgevel

Kleurenschema
Onderdelen Materialen Kleur 
Gevels Baksteen Mangaan
Speklagen Baksteen Geel
Plint Baksteen Antraciet
Dak Keramische pan Zwart engobe
Raamdorpels Keramisch Zwart
Kozijnen Hardhout Wit
Draaiende delen Hardhout Mosgroen
Voordeur Multiplex Mosgroen
Stalen kanteldeur Verzinkt staal Mosgroen
Gevelbetimmering Sidings Mosgroen
Boeidelen Hout Wit
Dakrandafwerking Aluminium daktrim Grijs
Hemelwaterafvoer PVC Grijs
Ventilatieroosters Aluminium Blank geanodiseerd
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Realisatie en kopersbegeleiding:
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hoogte circa 1100mm
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baksteen 100mm schoonwerk

kalkzandsteen 100 / 120 / 214mm vuilwerk

kalkzandsteen ankerloze woningscheidende spouwmuur, 120-60-120

lichte scheidingswand 70mm Gibo GNL standaard blok, naturel wit (t.p.v. badkamer 70mm GHL)

lichte scheidingswand 70mm Gibo GZL zwaar blok, licht rood

houtskeletbouw

Renvooi

Renvooi
plafondlichtaansluitpunt

wandlichtaansluitpunt

enkele schakelaar

dubbele schakelaar

wissel schakelaar

enkele wandcontactdoos geaard

dubelle wandcontactdoos geaard

onbedrade aansluiting telefoon

onbedrade aansluiting centrale antenne inrichting

onbedrade aansluiting kooktoestel

onbedrade aansluiting boiler

onbedrade aansluiting vaatwasser

bedieningsunit mechanische ventilatie

thermostaat

buitenkraan

rookmelder (volgens NEN 2555)

opstelplaats voor koelkast

opstelplaats voor wasautomaat

opstelplaats voor wasdroger

radiator (plaats en afmeting indicatief)
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centrale verwarmingsketel

mechanische ventilatie-unit

afzuigventiel mechanische ventilatie

ventilatierooster

verdeelunit vloerverwarming
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indicatieve ruimte voor PV-panelen
conform omgevingsvergunning

indicatieve ruimte voor PV-panelen
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= Metalen hekwerk +1800mm met hedera 

= Metalen hekwerk +600mm

= Haag +800mm

= Metalen hekwerk +1000mm

= Metalen hekwerk +800mm met hedera

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P

AutoCAD SHX Text
P


	Sheets and Views
	Kuin Kolhorn fase 2B bestek3-1-7


